Республика Бурятия
Кабанский район
Муниципальное образование сельское поселение
«Колесовское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября  2018 года                                                                             № 70

О назначении ответственного лица
за проведение антикоррупционной
экспертизы в Администрации МО СП
«Колесовское»

В целях обеспечения исполнения Федеральных законов от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:
1. Назначить ответственного за антикоррупционную экспертизу нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации МО СП «Колесовское» Лукьяненко Александру Сергеевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                                       Е.Н. Урлукова